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Norsk Jockeyklub Prøv en V4 til lunsj 
Tirsdag var det V4 fra Visby på Gotland. Startet 
med en banker som gikk inn, og optimismen steg. 
Etter hvert ble det imidlertid alt for vanskelig for 
den lille bongen jeg satt med, mens noen kunne juble 
over drøyt 113 000 kroner.
Onsdag var vi på plass igjen. Nå var det galopp fra Jägersro, og den 
klokkeklare bankeren Verde Mar gjorde sin plikt. Med rett utgang i 
andre avdeling løste det seg gjennom alle avdelingene, og vår spleis ble 
belønnet med et par tusenlapper. 
Dette var vel ikke noe å skryte av, tenkte du vel. Det var da heller 
ikke meningen. Derimot synes vi det er på sin plass å slå et slag for 
V4-spillet. Fantastiske utbetalinger mange ganger i år viser at det er et 
potensial for storspillere, samtidig som det gir håp for dem som har litt 
mindre å rutte med. Hele spekteret fra nærmere en million til langt mer 
beskjedne summer har vi opplevd, og det er nettopp slik vi mener at det 
bør være.
Onsdag er det Øvrevolls tur til å arrangere en lunsj-omgang. Vi har ikke 
hatt så mange runder til nå, men allerede nå viser spillet sitt mangfold. 
Den første lunsj med V4, for ganske nøyaktig to år siden, ga i overkant 
av 162 000 for fire rette. I fjor var det fire omganger fra Øvrevoll. Som 
mest ble det snaut 23 000, et par ganger cirka 4 000, samt en dag hvor 
mange småspillere kunne glede seg over en tusenlapp. 
På de fire onsdagene Øvrevoll avholdt lunsjløp i fjor, ble V4-omsetningen 
mellom 1 350 000 og 1 650 000 kroner. Det synes vi er veldig bra. Mest 
gledelig er det kanskje at spill på galopp over landegrensene er stigende. 
Nordmenn har i mange år spilt på tilbud fra Sverige og Danmark, nå 
ser vi at det særlig fra svenskene blir stadig mer interessant å prøve 
seg på Øvrevoll. Det er egentlig ikke så rart, for i felt litt nedover i 
klassene kan over halve feltet være oppstallet i våre to naboland. Da 
må vi også finne oss i at de stikker av med deler av premiekaka. I år ble 
det dobbelt dansk i 2000 Guineas, mens det ble tredobbelt svensk i 1000 
Guineas. Likevel er det nok nordmennene som er minst beskjedne, som 
da vi hentet nesten to millioner av premiene på en tirsdag i juni med 
Stockholm Stora Pris som høydepunktet. 
Om du er i nærheten av Øvrevoll, anbefaler vi en tur til vår vakre bane 
kommende onsdag. Passer ikke det, kan jo en bong gjøre lunsjen mer 
spennende enn en skive med geitost. 
Vel bekomme. 

Birger Christensen

      NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 19. juli kl 18.00
Torsdag 26. juli kl 18.00 
(Skand M 3-år, Lanwades, Michelet)
Torsdag 2. august kl 18.00 (Polar Cup)
Torsdag 9. august kl 18.00 (Oaks , Eckbo)
Torsdag 16. august kl 18.00 (Fearnley)
Torsdag 23. august kl 18.00
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)

Torsdag 20. september kl 18.00
Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00
Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)
Fredag 12. oktober kl 15.00
Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00



89 hester er starterklært til 
onsdagens lunsjløp på Øvrevoll. 
Det gir et snitt på nesten 13 
hester pr løp, og det skal man 
ikke klage på. Syv løp på under 
to timer er ambisjonsrikt, men 
litt av poenget er jo at det skal 
være et stevne med raskere 
avvikling enn normal.
De fire første løpene inngår i 
V4-spillet, og for den del av 
publikum som kanskje ikke 
deltar så ofte i V4, minner vi om 
allerede nå at rekkeprisen er to 
kroner. Ønsker man å spille for 
200 kroner, må man komponere 
en bong på 100 rekker. 

Det beste feltet sett med 
sportslige øyne finner vi onsdag 
i V-2. Veldig jevne og gode 
milere møtes, og det er lite som 
skiller. For oss er det en ulempe 
at totalt 11 av hestene starter 
etter programtrykk. I dette løpet 
gjelder det Marked by Zorro, 
Pilgrim og Merseyside Star, 
og det kan være bryet verdt å 
sjekke deres innsatser. 

Etter at V4 er ferdig, får vi årets 
andre toårsløp. Holdepunktene 
er ikke så mange og klare, men 
uansett er det alltid spennende 
å se en ny årgang i aksjon. 

Allerede i august kommer de 
første storløpene for toåringene, 
så vi får ganske snart mulighet 
til å danne oss et bilde av de 
unge og håpefulle. 

I Norsk Forening for Fullblods-
avl løp skal treåringene Messi 
og Vortex prøve seg mot 
eldre hester. Som løpsnavnet 
indikerer, er dette et løp for 
norskoppdrettede hester. Etter 
at våre store kanoner som 
Funny Legend, Firello, Nicki 
Hill og Theatrical Award ikke 
lengre er aktuelle på den grønne 
turfen, er i grunnen tronen som 
beste norskoppdrettede hest 
ledig. I august går Fearnleyløpet, 
som vel mange ser på som 
høydepunktet for firbente 
som er «Made in Norway». På 
hestegallaen i januar er en av 
tre kategorier for de firbente 
«årets norskoppdrettede». Så det 
er gjevt å vinne, og onsdagens 
løp gir oss en pekepinn om å bli 
best i klassen.

Fra den spillemessige siden ser 
det ikke så alt for lett å klare fire 
rette i V4. Men en omsetning på 
rundt regnet halvannen million i 
spillet, bør det være interessant 
å delta i kampen.
God lunsj.

Cave Man vant i årsdebuten på samme underlag og distanse som på onsdag.

Marked by Zorro gikk til topps forrige torsdag, har sjansen på ny.                        Foto: Emilie Finckenhagen

Smakfull sommerlunsj
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Programtips
V4-forslag 264 rekker = 528 
kroner: 
1.avd: 4-7-12
2.avd: Alle 11
3.avd: 14-12
4.avd: 8-15-11-1

DD-forslag 4 rekker: 
1.avd: 4-5
2.avd: 14-12

De forskjellige spilleformer på 
Øvrevoll i dag
Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som kan fylles 
ut. Men til de enkleste spillene, 
vinner og plass, går det helt greit 
å fortelle i luken hva du har tenkt 
til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du 
spiller vinner får du utbetaling 
hvis du har spilt på den som 
vinner løpet. Satser du 10 kroner 
på at hest nummer 2 skal vinne, 
kan du gange vinneroddsen med 
10 hvis din hest er først i mål. 
Blir vinneroddsen 3.54 er din tier 
økt til 35 kroner. Odds beregnes 
ut fra hvor mye som er spilt på 
den som vinner, i fjorhold til det 
totale vinnerspillet i løpet. Det 
er også mulig å spille vinner på 
flere hester i samme løp. Minste 
innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling 
hvis din hest er blant de tre første 
i mål. Dog er det kun utbetaling 
på de to fremste om det starter 
seks hester eller færre. Som man 
vil forstå er vinnersjansen stor, 
men det er sjelden det blir de 
helt store utbetalingene i plass-
spillet. Mange synes imidlertid 
det er moro å vinne ofte, og da er 
plass-spill det rette spillet. Minste 
innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange 
ferske i gamet liker å prøve seg 
på. Greit å forstå og med mulighet 
for gode odds. Det går ut på å 
finne de to første hestene i mål 
i rett rekkefølge. Mener du at 
nummer 5 vinner foran nummer 

1.LØP –  V4-1 – NoVISeLØP – 1100 DT
Cave Man og Second Floor leverte begge sine beste løp i 
år, da de gikk på sandbanen tidlig i sesongen. Kanskje er 
det nettopp slik at det er deres beste underlag. Vi tar med 
kapable Easy Come Easy Go på V4-forslaget og satser på at 
det holder med denne trioen i V4-spillet. 

Tips:
4 Cave Man – 7 Second Floor – 9 Binamix
Outs: 12 Easy Come Easy Go

2.LØP –  V4-2 – DD-1 - SUBARU CUP – SØLVDIVISJoN 
– 1600 GReSS
Når disse gode hestene møtes, er det så jevnt at det ofte er 
posisjonene underveis som avgjør utfallet. Marked by Zorro 
imponerte sist, og Pilgrim er alltid farlig. Disse to starter 
lørdag, sjekk den innsatsen. Hot Wing later til å være på 
gang, og hester som Magic Court, Azincourt og Lazy Lord er 
bra, men litt ujevne. Hva så med Minnie McGinn, som fikk 
raden brutt sist? Vi spanderer strek for alle.

Tips: 
4 Marked by Zorro – 5 Pilgrim – 7 Azincourt
Outs: 9 Hot Wing

3.LØP  – V4-3 – DD-2 - NoRSK RIKSToTo CUP 
BRoNSeDIVISJoN – 1170 GReSS
Moorland Boy og Zaphir hadde et hardt oppgjør om seieren 
sist. Vi satser på denne duoen, men føler oss ikke sikre. 
Zaphir starter for øvrig lørdag, mens Moorland går i Gøteborg 
søndag. Montgomery har gjort det best på sprint, og vi tror 
Aaron’s Way kan slå til om løpsopplegget klaffer. 

Tips:
14 Moorland Boy – 12 Zaphir – 5 Aaron’s Way
Outs: 6 Montgomery

4.LØP –  V4-4 – NoBLe CHIeF LØP – 1600 GReSS
V4-finalen er åpen, og muligheten for en solid utbetaling er 
så avgjort til stede. Mange hester virker litt formløse, og vi 
prøver et litt friskt tips på Alexandra Palace. Løpet sist bak 
Vainqueur var det brukbar klasse på. Intricate Talent har ok 
form, og Tarrjoo gjorde et bra løp i Gøteborg i sitt come back. 
Chorusso er i det minste en god trippelkandidat. 

Tips:
8 Alexandra Palace – 15 Intricate Talent – 1 Chorusso
Outs: 11 Tarrjoo



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 
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7 og vil satse 10 kroner på det får 
du oddsen ganger 10 dersom den 
går inn. Det er mulig å gardere 
ved å spille flere kombinasjoner. 
Minste innsats er 10 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så 
lett å tippe de tre første hestene i 
mål i rett rekkefølge. Men svært 
mange fristes av at oddsen i 
trippelspillet er meget god i de 
aller fleste løp. Har du tre hester 
du tror er de tre første i mål kan 
du spille disse ”rundt”. Det betyr 
at du vinner hvis dine tre er de 
første i mål uansett rekkefølge. 
Har du en sikker vinner, kan 
du sette den på førsteplass og 
ta flere hester som nummer to 
og tre. Minimum rekkepris i 
trippelspillet er 2 kr.

Dagens Dobbel
I dag er Dagens Dobbel løp 2 og 3 
som markert i programmet. Det 
gjelder å finne vinneren i begge 
løpene, og du kan gardere med 
flere hester i hvert løp. Du kan 
spille for eksempel to hester i det 
første løpet og fire i det andre. 
Ved å multiplisere antall hester i 
hvert løp, får du det totale antall 
kombinasjoner (i dette tilfelle 
8). Ønsker du å spille 10 kroner 
på hver kombinasjon, vil bongen 
koste 80 kroner. Minste innsats er 
5 kroner.

V4
I dag er hovedspillet V4 (1.-4. 
løp) der det er fire bestemte 
løp som inngår i spillet. Her er 
omsetningen høy, og dermed 
også muligheten til å vinne store 
summer. Du kan velge om du selv 
vil fylle ut en bong, eller om du vil 
spille en lyntoto-bong, hvor du lar 
maskinen velge hester for deg. Da 
sier du bare i luken, at du vil ha 
en lyntoto V4 bong for den prisen 
du ønsker å spille for. Setter du på 
dine egne streker, får du innsatsen 
ved å multiplisere antall hester 
i hver avdeling. Utbetaling i V4 
dersom du har tippet fire rette 
vinnere. Rekkepris er 2 kroner i 
V4 spillet.

5.LØP – 2-åRS MAIDeNLØP – 900 GReSS
Det er ikke så mye å holde seg til her. Treningsarbeider er 
en sak, løp ofte noe annet. Vi prøver oss med et vinnertips på 
Rock the Legend og kommer sterkere tilbake til toåringene 
når flere har fått løp i kroppen. 

Tips:
5 Rock the Legend – 10 Mink’s Chanel – 1 Go on Direction
Outs: 8 Ares

6.LØP –  NoRSK FoReNING FoR FULLBLoDSAVL 
LØP – 1370 GReSS
Hvem skal overta tronen blant de norskfødte? Wattan og 
Royal Games er våre valg, sistnevnte vant på den danske 
Derbydagen. Distant Beat spurtet fint sist, ser ut til å være 
på gang. Spennende blir det å se treårige Messi, og aller mest 
interessant er det å se Poppi tilbake i banen. Trolig er det litt 
kort for Northern Pal.

Tips:
10 Wattan – 8 Royal Games – 4 High Desire 
Outs: 1 Distant Beat

7.LØP –  NeSHADINe LØP – 1730 GReSS 
Lunsjen avsluttes med et løp uten de helt store stjernene. 
Vi tror Swedish Time og Soul Cat kommer til å gå et godt 
løp i denne klassen, og Bridget Jones nærmer seg den første 
seieren. Siste plass på linjen får Lagoa do Pau, men det kan 
være skummelt å utelate Emma, som var god i seiersløpet. 

Tips:
3 Swedish Time – 2 Soul Cat – 8 Lagoa do Pau
Outs: 12 Bridget Jones

Spill til UtlANDEt:
tirsdag 10. juli – tæby Galopp
lørdag 14. juli – tæby Galopp
Onsdag 18. juli – tæby Galopp

lørdag 21. juli – Jægersro Galopp
Onsdag 25. juli – Jægersro Galopp

lørdag 28.  juli – tæby Galopp
Søndag 29. juli – Gøteborg Galopp
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Abshir ZAin (irE) 54,5 nathalie Mortensen, l (56,5)
3, br h Green Desert-O Fourlunda e Halling (Rabbah Bloodstock Limited) Livs: 16 0-2-4 55.456 1 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  8 0-1-3 30.173
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 68 2011:  8 0-1-1 25.283

Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 71 2- 1  46.5  57  N. Mortensen 104
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 72 3- 2,5  22.6  55  N. Mortensen 91
Gg 03/06-1 30.450 ma  1200 gr lt 1.10,2 Night Angel  57,5 Lady Strombol  59 72 3- 6  11.4  57  N. Mortensen 94
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 72 6- 8  24.4  53,5  N. Mortensen 96
Tæ 01/07-1 30.450 ma  1350 dt gd 1.25,6 Easter Star  57 Perla Du Ma  59 70 10- 18  29.2  57  N. Mortensen 50

 

Lucky song (sWE) 55 Elione chaves 
3, br he Songline-Quite Lucky e Sharp Matt (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 6 0-0-1 20.650 2 ROSA; rosa/blå ringer;rosa. Team Gulbransen 2012:  3 0-0-0 3.150
Bjørn Gulbransen, Røyse Formtall: 66 2011:  3 0-0-1 17.500

Øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 Avon Pearl  59 Extricate  57,5  -  3- 8  12.8  57,5  K. Arnkværn 87
Øv 01/12-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,4 Avon Pearl  59 Birkebeinern  57 70 4- m  49.7  55,5  K. Arnkværn 120
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 70 11- m  51.1  57,5  P. Da Costa 213
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 70 8- 12,5  24.6  B54  C. Lopez 138
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 68 5- 9  42.3  57  R. Schistl 126

 

rAgAZZo 57 Espen ski (56,5)
3, br h Academy Award-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 4 0-1-0 14.675 3 ORANGE/lIllA ruter,orange;lilla. Stall Trotting 2012:  4 0-1-0 14.675
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  0 0-0-0 0

Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58  -  5- 11,5  54.8  B56  M. Rodriguez 269
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59  -  6- 5,5  09.8  B59  E. Ski 124
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57  -  2- 1,5  23.1  57  E. Ski 181
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 74 9- 11,5  55.6  64  E. Ski 60

 

cAvE MAn b 59,5 rafael schistl 
3, mbr h Academy Award-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 6 1-1-0 94.750 4 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2012:  3 1-0-0 36.750
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 70 2011:  3 0-1-0 58.000

Øv 13/10-1 60.000 ma  1370 gr gd 1.24,0 Sienna  57,5 Second Floor  57,5  -  7- 10  25.9  59  R. Schistl 68
Øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 Adore Me  57,5 Cave Man  56  -  2- 1,5  11.3  56  D. Da Silva 114
Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 68 1- 2,5  09.5  56  P. Gråberg 56
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 74 13- 17  12.1  59  R. Schistl 151
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 72 11- 16  41.4  59  S. Karlsson 309

 

sir costALot 59 tina smith 
4, br v Albaran-Secret Heart e Heart Of Oak (Belmount Stud) Livs: 5 0-1-1 21.000 5 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  0 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 67 2011:  5 0-1-1 21.000

Øv 16/06-1 21.000 ma  1750 dt gd 1.56,8 Shop Alert  54 Hongkong Danc  58,5  -  3- 3  57.4  55  C. Lopez 32
Øv 30/06-2 21.000 ma  1170 gr gd 1.12,3 Like A Charm  54,5 Younevercatch  54,5 70 4- 5,5  13.4  59  P. Gråberg * 26
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58,5 Palindromic  58,5 70       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57,5 Well Fitted  55,5 70 5- 12  43.1  55,5  P. Gråberg * 37
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 69 7- m  50.7  59  P. Gråberg 159

 

Zirkon (gb) 62 romar Melo De barros 
6, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 33 1-4-2 79.259 6 MØRKBlÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2012:  0 0-0-0 0
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 42 2011:  10 1-0-1 37.100

Øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 42 4- 2  10.7  61  J. Gustafsson 79
Øv 19/10-4 35.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Delily  60 Pannacotta  66 42 4- 3  11.0  52  F. Diaz 102
Kl 29/10-8 10.500 h  1300 gr gd 1.22,5 The Mate  62 Nobel Penang  57,5 42       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 10/11-6 21.000 av  1100 dt gd 1.10,0 Nobel Penang  63 Liberty Cash  55,5 42       Strøket (transporthinder)    
Øv 23/11-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12,2 Nobel Penang  70 Gucci Lorenzo  73 42       Strøket (bortvist fra start)    
 

 

sEconD FLoor 58 carlos Lopez 
3, br he Funambule-Xaar Queen e Xaar (Stimax) Livs: 12 1-2-1 203.700 7 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2012:  5 1-0-0 40.200
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  7 0-2-1 163.500

Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 74       Strøket (stivhet)     
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 74 4- 4,5  14.4  57,5  C. Lopez * 33
Tæ 05/06-3 261.000 av  1600 gr nt 1.41,1 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 73 8- 7,5  42.6  59  O. Wilson 388
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 73 5- 7  24.2  57  C. Lopez * 36
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 8- 4,5  23.0  53  M. Rodriguez 160

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
NOVISELØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 12.20
Banerek:1.06,6 - Happy larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret mer enn en gang.
Vekt:  3-årige 56,5 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  3 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.

V4-1



Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V4-spillet

1:  

2:

3:

4:

Avdeling 1. 2. 3. 4.

Rett V4-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BlOMSTERHANDEl 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  
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ForEvEr Fong (gb) b 57,5 rodrigo olechea 
5, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 19 0-1-2 25.830 8 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2012:  1 0-0-0 0
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 40 2011:  9 0-1-1 20.790

Dk 06/08-10 6.300 av  1550 gr gd 1.33,1 Titbit Rose  61 Wild’n Pretty  56 42 4- 2  33.5  B53  R. Olechea 91
Øv 25/08-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,9 Pannacotta  66 Forever Fong  53 43 2- 2,5  11.4  B53  R. Olechea 97
Øv 22/09-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10,3 Sonja  57 Gameboy  63 43 12- 14,5  13.2  B60  T. Hofossæter 119
Øv 19/10-4 35.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Delily  60 Pannacotta  66 43 11- m  16.3  B53  D. Danekilde 104
Øv 21/06-8 22.000 h  900 gr mk 0.54,7 Zit Zaid  59 Marimba  63 41 12- 10,5  56.8  B58  B. Weber 142

 

binAMix (sWE) b 55 Per-Anders gråberg 
3, sk he Binary File-Gryngolette e Linamix (Pernilla Nilsson) Livs: 6 0-1-1 36.612 9 HVIT, lilla stjerne;hvite;hv/lil stri. Stall Nytt Håp 2012:  3 0-0-0 3.520
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 65 2011:  3 0-1-1 33.092

Øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 Avon Pearl  59 Extricate  57,5 68 4- 12,5  13.7  57,5  E. Ski 41
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 68 4- 2,5  46.8  57,5  P. Gråberg 38
Kl 20/05-6 10.400 ma  2200 gr gd 2.20,9 Rayna  62,5 Specific Hill  57 68       Strøket (feber)     
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55 68 6- 6,5  10.4  B54,5  P. Gråberg * 37
Kl 24/06-6 52.000 av  2400 gr mk 2.34,1 One Direction  59 Imagine  57,5 67 12- m  41.2  B57,5  P. Gråberg 70

 

QuorAtE’s nobLigE 55 Mette hanssen 
3, br he Oktan-Madeineid e Quorate (Hege Heiberg) Livs: 2 0-0-0 0 10 BlÅ/HVITE ruter;striper;blå. Mette Ulvestad 2012:  2 0-0-0 0
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56  -  11- m  28.4  52,5  M. Hanssen 316
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57  -  11- m  27.1  54  M. Hanssen 384

 

thAkEhAM (irE) 59 Frederick salvador 
4, br v Elusive City-American Queen e Fairy King (Whisperview Trading Ltd) Livs: 22 0-2-5 53.671 11 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  3 0-1-1 6.864
Ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 65 2011:  9 0-0-3 15.960

Dk 07/10-2 13.125 h  1500 gr mk 1.37,8 New Caladonia  68 So Surreal  65 68 8- 14  40.6  66,5  A. Nielsen  
Jæ 23/10-3 26.100 h  1600 dt gd 1.42,5 Mossgorda  62 Fancy Dancy  55 67 6- 5,5  43.6  B55  L. Santos 221
Dk 30/04-8 16.640 h  1500 gr gd 1.32,7 Whisperinglin  60 Watch Chain  65 66 7- 5,5  33.8  62  A. Nielsen 66
Dk 19/05-3 11.440 h  1550 gr gd 1.34,0 New Caladonia  66 Air Force Ele  63 66 3- 3,5  34.7  62  A. Nielsen 148
Dk 30/06-2 11.440 h  1550 gr gd 1.32,4 Acquaviva  65 Thakeham  61 65 2- 0,5  32.5  B61  A. Nielsen 63

 

EAsy coME EAsy go (DEn) 59,5 Pascolina Da costa 
3, br v Songline-Point Taken e Thunder Gulch (Stall Bonne Nuit) Livs: 7 1-1-1 154.767 12 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2012:  4 0-0-1 8.820
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 72 2011:  3 1-1-0 145.947

Tæ 27/11-3 217.500 av  1600 dt gd 1.43,9 Puyol  59 Easy Come Eas  59 74 2- 1,5  44.2  59  F. Johansson 118
Øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 Avon Pearl  57 77 3- 13  49.6  60  F. Johansson 38
Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58 77 8- 19,5  56.4  58  J. Johansen 91
Tæ 05/06-6 261.000 av  1600 gr nt 1.40,6 The Kicker  59 Buzz Lightyea  59 76 12- 17  44.0  59  P. Da Costa 479
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 74 12- m  44.6  59  E. Ski 249

 

TOTALISATORLØP 1



 

MAgic cLouD (gb) 56 Elione chaves 
7, br v Cloudings-Magic Orb e Primo Dominie (Shade Oak Stud) Livs: 59 9-3-5 376.625 1 MØRKBlÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2012:  6 1-0-0 45.780
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 78 2011:  15 3-1-2 156.588

Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 78 12- 12  43.7  58  R. Melo De Barros 130
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 76 1- 2  38.7  53  E. Chaves 138
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 76 5- 3  39.2  54  C. Lopez 45
Øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic Act  56 79 4- 3  17.9  54  E. Chaves 256
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 79 8- 6,5  51.7  62  E. Chaves 162

 

MErsEysiDE stAr (irE) 48 helena rosén, l (51/47)
5, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 36 5-2-5 270.280 2 lYSBlÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2012:  4 0-0-1 10.400
Rune Haugen, Skoger Formtall: 73 2011:  15 1-2-3 89.750

Øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 74       Strøket (sårskade)    
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 74 4- 2,5  12.3  B64  R. Schistl 101
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 74 3- 1,5  40.8  B60  J. Wright 99
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 74 8- 6  52.4  B59  D. Delgado * 59
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 74 12- 7  23.5  B59  R. Schistl 88
Øv 07/07-4 26.000 h  1600           -        R. Schistl  

 

MinniE Mcginn (usA) 58 Espen ski 
5, sk he Maria’s Mon-Reluctant Diva e Sadler’s Wells (Meadow Oaks Farm LLC) Livs: 14 8-0-0 288.600 3 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2012:  3 2-0-0 126.000
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 80 2011:  10 6-0-0 162.600

Øv 10/11-7 35.000 h  1100 dt gd 1.08,6 Minnie McGinn  67 Tahayab  61 67 1- 2  08.6  B67  E. Ski * 21
Øv 23/11-1 22.000 h  1600 dt gd 1.48,1 Minnie McGinn  68 Mohikan  50 72 1- 0,5  48.1  B68  E. Ski * 27
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 75 1- hod  08.3  61  R. De Oliveira 58
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 78 1- 1  41.3  55  R. De Oliveira 81
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 80 7- 7,5  40.2  56  R. De Oliveira * 20

 

MArkED by Zorro (irE) b 52 Madeleine haugland, l (51/48)
4, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 23 5-2-1 245.100 4 GUl,rødt belte;røde ermbind;gul. Hernan Nunez og Stall Trotting 2012:  4 1-1-0 47.100
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  13 0-1-1 58.600

Øv 01/12-4 25.000 h  1750 dt gd 1.54,8 Merseyside St  56 Nataniel  54 73 9- 12,5  57.3  B59,5  C. Lopez 151
Øv 19/04-3 26.000 h  2400 dt gd 2.39,6 Hakuna Matata  58 Walinda  65 72 9- m  45.6  60  C. Fortune 293
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 70 5- 3  41.1  57  M. Haugland 172
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 69 2- 1  51.4  B55  C. Lopez 127
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 70 1- 2,5  50.4  B52  M. Haugland 112
Øv 07/07-8 26.000 h  1600           -        M. Haugland  

 

PiLgriM (sWE) 57 rafael De oliveira 
6, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 40 7-6-2 443.246 5 RØD/lIllA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2012:  4 1-0-1 40.320
Elisabeth H Rud, Lønnås (a) Formtall: 79 2011:  13 2-2-1 217.750

Øv 03/05-6 23.625 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 77       Strøket (lymfangit)    
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 77 8- 4  12.6  67  T. Langvad 67
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 77 3- 2  39.1  53  M. Hanssen 66
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 77 1- 2  38.6  55  R. De Oliveira 54
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 79 7- 6  51.6  62  R. De Oliveira 118
Øv 07/07-7 100.000 h  1170           -        E. Ski  

 

nAtAniEL (PoL) 52 Mette hanssen 
5, br v Roulette-Natanja e Dixieland (Sk Widwow) Livs: 28 5-4-8 187.916 6 MØRKBlÅ/lYSBlÅ striper;striper. Stall Jets 2012:  4 1-0-0 33.640
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  12 1-2-2 96.030

Øv 03/05-6 23.625 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 72       Strøket (hoste)     
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 72 8- 8  42.9  52  M. Hanssen 83
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 72 1- hls  40.5  62  J. Johansen 71
Øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 Artistic Ligh  59 74 5- 2  39.6  64  E. Ski 38
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 74 4- 3  51.0  57  J. Johansen 75

 

AZincourt (irE) 55 Anna Pilroth 
4, br v Azamour-Elegant Bloom e Be My Guest (Limestone & Tara Studs) Livs: 24 4-4-4 230.488 7 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  5 1-1-0 47.901
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 77 2011:  16 2-3-4 146.137

Øv 03/05-6 31.500 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 77 1- dl  45.6  59  A. Pilroth 65
Jæ 15/05-3 43.500 h  1730 dt gd 1.49,0 Po Po Poker F  62 Gladtoseeme  60 79 5- 4  49.8  55  A. Pilroth 90
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward Plann  61 Mossgorda  58 78 10- 9  25.1  60  A. Pilroth 345
Jæ 13/06-8 26.100 av  1730 dt gd 1.48,4 Loveinthesand  56 Anton  60 78 4- 7,5  49.9  60  A. Pilroth 128
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 77 2- 2,5  50.9  60  A. Pilroth 276

 

SUBARU CUP - SØLVDIVISJON 1600 gr
60000 - 30000 - 14400 - 9600 - 6000 12.38
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2012.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120703 3-årige minus 26 kg, eldre 22 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg: 3.000 kr.
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n2
V4-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



thE PirAtE (DEn) b 56 Per-Anders gråberg 
9, br h Primatico-Medinova e Mas Media (Keld Chr Karlsen) Livs: 47 8-7-5 1.237.124 8 GUl,blått belte;blå ermbind;gul/blå. Marianne Petersen 2012:  2 0-0-0 3.675
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2011:  5 0-1-1 27.840

Øv 16/09-4 30.000 h  2160 gr nt 2.22,5 Magic Cloud  54 Half Pint Bil  62 83       Strøket (av vet pga banefor)   
Øv 29/09-1 30.000 h  1600 gr mk 1.40,2 The One And O  57 Quint Essenti  56 83 7- 13  42.8  61  C. Lopez 133
Øv 19/10-3 35.000 h  1600 gr mk 1.42,1 Tumaco  58 Pilgrim  52 82 11- 7,5  43.6  57  C. Lopez 210
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 80 5- 7,5  40.2  56  T. Smith 196
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 80 10- 9,5  52.3  63  P. Gråberg 202

 

hot Wing (irE) b 59 oliver Wilson, l (61)
5, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael Poland) Livs: 30 5-3-7 409.278 9 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2012:  4 0-1-2 41.055
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 83 2011:  12 1-0-3 69.800

Tæ 11/12-5 34.800 h  1600 dt nt 1.41,2 Major Callowa  62 Prince Hamlet  60 84 10- 17  44.6  B60  L. Rios 375
Øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 Lazy Lord  53 Cawett Cove  60 83 4- 9,5  55.8  B57  R. De Oliveira 55
Øv 17/05-5 36.750 h  1980 gr mk 2.06,8 Without Fear  62 Palermo  60 83 3- 8  08.4  B53  T. Smith 29
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 83 2- 2  39.1  B56  M. Haugland 88
Øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic Act  56 83 3- hls  17.4  B55  M. Haugland 140

 

tuMAco (chi) b 62 carlos Lopez 
9, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 50 9-8-12 2.367.460 10 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2012:  3 0-0-0 5.880
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 84 2011:  10 2-1-3 117.700

Øv 19/10-3 35.000 h  1600 gr mk 1.42,1 Tumaco  58 Pilgrim  52 83 1- hls  42.1  58  R. Schistl 140
Øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Rapponghi  52 Lazy Lord  54 85 3- 6  57.2  60  J. Johansen 38
Øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 Lazy Lord  53 Cawett Cove  60 85 7- m  59.5  59  R. Schistl 71
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 85 4- 6,5  24.1  54  M. Rodriguez 278
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 85 10- 19  42.4  B63  E. Ski 108

 

LAZy LorD (gb) b 60 Pascolina Da costa 
6, br v Fantastic Light-Yanka e Blushing John (A. Parker) Livs: 35 5-8-6 428.954 11 GRÅ/grønne bomber;grønn. leif-Erik Thoresen 2012:  3 1-1-0 47.250
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 82 2011:  12 0-3-2 108.358

Øv 03/11-5 40.000 h  1600 dt gd 1.42,6 Match Point  62 Lazy Lord  57 79 2- 0,5  42.7  B57  P. Da Costa 392
Øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Rapponghi  52 Lazy Lord  54 79 2- 4  56.8  B54  C. Lopez 60
Øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 Lazy Lord  53 Cawett Cove  60 79 1- 1,5  53.9  B53  T. Smith 87
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 83 7- 6  42.5  B63  T. Smith * 50
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 82 2- 2  39.0  B60  P. Da Costa 105

 

Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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TOTALISATORLØP 2



NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON 1170 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 12.56
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2012.
Vekt: Aktuelt formtall pr 120703 3-årige minus 12,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

 

MississiPPi (DEn) b 52 Madeleine haugland, l   (52/49)
4, br v Final Appearance-Miss Lovely e Magic Ring (Stutteri Skovmarken) Livs: 11 1-0-3 60.340 1 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  5 0-0-2 13.800
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 62 2011:  6 1-0-1 46.540

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 65 4- 3,5  10.1  55  M. Santos 263
        Plassert 3. pga diskv.

Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 65 12- 10,5  13.9  52  M. Haugland 96
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 64 3- 2  53.3  B60  H. Smit 258
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64 7- 5  53.8  B56  M. Haugland 151
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 63 11- 8,5  42.4  B63  T. Jørgensen 341

 

tAhAyAb (ity) b 59 oliver Wilson, l (61)
6, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 46 6-4-4 254.236 2 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  5 2-0-0 54.350
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 71 2011:  14 1-1-1 68.870

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 65 1- 2,5  08.9  B58  O. Wilson 75
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 69 5- 3  12.4  B59  C. Lopez * 40
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 69 5- 3  53.5  B67  N. Tandberg 80
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 68 1- 1,5  52.8  B62  O. Wilson 299
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 71 5- 2  22.5  B57  O. Wilson 93

 

MAD MEn (sWE) b 56 Fredrik Johansson 
4, sk v Melmac-La Bonita e Common Grounds (Bengt Morberg) Livs: 17 3-1-0 89.460 3 HVIT,grønn V;hvite;grønn. NP Racing AS 2012:  4 1-0-0 26.000
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 66 2011:  13 2-1-0 63.460

Øv 01/12-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45,4 Saphira Stree  56 Max Manus  62 69 6- 12  47.7  B59  P. Gråberg 157
Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 67 2- 1,5  09.7  B57  P. Gråberg 58

        Plassert 1. pga diskv.
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 69 10- 6  09.5  B55  P. Gråberg 48
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 68 7- 3,5  12.5  56  J. Wright 163
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 12- 10  54.8  B58  J. Wright 112

 

AyLAr b 52 tina smith 
7, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 41 7-10-4 364.640 4 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2012:  4 1-0-0 35.180
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 62 2011:  14 2-3-3 118.080

Øv 10/11-7 35.000 h  1100 dt gd 1.08,6 Minnie McGinn  67 Tahayab  61 62 11- 15  11.6  B62  F. Johansson 47
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 62 12- 16,5  12.2  B57  R. Olechea 179
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 62 10- 7  13.2  B52  T. Smith 149
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 61 1- hod  52.9  B59  A. Brown * 20
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 63 4- 3,5  53.5  B56  C. Lopez * 19

 

AAron’s WAy (gb) 58 carlos Lopez 
8, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 52 7-3-10 348.102 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2012:  2 0-0-0 0
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 68 2011:  10 1-1-3 107.335

Øv 16/09-6 25.000 h  1100 dt gd 1.07,2 Female Spring  61 Berta Isabel  53,5 70 9- 19  11.0  56  R. Olechea 166
Gg 02/10-7 21.750 h  1200 gr gd 1.15,9 Saint Sebasti  64 On Offer  62 68 6- 3  16.5  57  R. Olechea 124
Øv 19/10-1 35.000 h  900 gr mk 0.54,6 Beat Baby  59 Alight  62 68 5- 2  55.0  53  F. Diaz 460
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 70 10- 7,5  54.4  66  T. Hofossæter 51
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 69 8- 6,5  11.6  53  R. Olechea 181

 

MontgoMEry (gEr) b 61 Mette hanssen 
7, f v Sholokhov-Monbijou e Dashing Blade (Gestüt Etzean) Livs: 25 3-4-0 131.600 6 GRØNN,logo;hvite ermbind;grønn/hvit. Stall OJOJ 2012:  3 1-0-0 26.000
Bjørn Svenkerud, Nittedal (a) Formtall: 71 2011:  6 1-0-0 28.500

Øv 23/06-2 30.000 h  1600 gr mk 1.40,5 Fair Flair  61 Medallic  56 72 9- 8,5  42.2  B55  C. Lopez 79
Øv 18/08-6 57.500 h  1600 gr mk 1.41,3 Mamaloca  57 Bittersweet  58 71 13- 13  43.9  B61  M. Santos 292
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 69 1- 1  11.8  B59  M. Hanssen 187
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 72 6- 4  52.0  B57  M. Hanssen 83
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 6- 3  22.7  B57  M. Hanssen 63

 

JohAug (irE) 53 rodrigo olechea (52,5)
3, br he Imperial Dancer-Aces Dancing e Big Shuffle (P Trant & Mike Channon Bloodstock Ltd) Livs: 9 0-0-0 39.200 7 lIllA,hvite skulderkl;hvit ermb;hv/li. Anna Jordsjø 2012:  3 0-0-0 2.200
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 65 2011:  6 0-0-0 37.000

Øv 06/10-2 35.000 av  1600 dt gd 1.45,0 Proud Cash Fl  59 Summertime  57,5  -  6- 19  48.9  57,5  C. Lopez 44
Øv 19/10-6 35.000 av  1170 gr mk 1.13,2 Grey’s Electr  57,5 Red Hearts  57,5 70 5- 10,5  15.3  55,5  C. Lopez 117
Kl 28/04-4 20.800 ma  1300 gr mk 1.23,5 Haseen  56 Lady Strombol  59 68 6- 18,5  27.2  57,5  P. Gråberg 75
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 68 5- 10,5  24.2  55,5  P. Gråberg 62
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 8- 7  54.2  58  P. Gråberg 199

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n3
V4-3



Galoppinfo 2012 – nå til salgs i hestebutikken på Øvrevoll. Pris kr 40,-

DAncing PArty (DEn) 56 rafael De oliveira 
5, br he Academy Award-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo) Livs: 20 1-3-1 179.164 8 GUl/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2012:  4 0-0-0 2.600
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2011:  7 0-0-0 7.360

Øv 25/08-3 25.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Rapponghi  67 Royal Hill  62 71 10- 13,5  11.0  65  J. Albornoz 370
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 70 5- 5  47.1  58,5  R. Schistl 96
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 70 7- 8,5  42.2  60  R. De Oliveira 70
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 68 7- 9  24.6  61,5  R. Schistl 175
Tæ 01/07-4 21.750 h  1350 dt gd t.i.t Luckyreno  66 Little Warrio  59 67 11-   25.7  60  R. Schistl 138

 

on oFFEr (irE) b 63 tollef Langvad 
6, br he Clodovil-Camassina e Taufan (James Waldron) Livs: 25 3-3-4 170.098 9 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2012:  3 0-0-1 6.240
John Nielsen, Danmark (a) Formtall: 73 2011:  8 2-2-1 89.055

Gg 02/10-7 21.750 h  1200 gr gd 1.15,9 Saint Sebasti  64 On Offer  62 74 2- huv  15.9  B62  F. Salvador 61
Dk 17/10-8 23.100 h  2000 gr mk 2.10,8 Bonefish  53 Bistagno  58 75 9- 10  12.8  B61  F. Salvador 82
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 75 3- 2  12.2  B65  F. Salvador 135
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward Plann  61 Mossgorda  58 75 12- 11  25.5  B57  F. Salvador 389
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 74 10- 5  23.1  B59  F. Salvador 121

 

brAt cAMP 59,5 Per-Anders gråberg 
3, mbr v Funambule-Theatre Hall e Cajun Cadet (Stimax) Livs: 7 1-1-1 238.900 10 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2012:  3 0-1-1 53.900
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 72 2011:  4 1-0-0 185.000

Øv 27/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.44,2 Cassano  59 Camomilla  57,5 70 7- 10  46.2  59  P. Gråberg 62
Kl 21/04-2 15.600 h  1200 gr gd 1.12,7 Don Marco  54 Fortunens Bos  62 68 3- 3,5  13.4  54  P. Gråberg * 32
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 68 2- 1,5  13.8  59  P. Gråberg 36
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 73 12- 15  11.7  59  C. Lopez 107
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 72       Strøket (dårlige blodverdie)    

 

FooL too cooL (irE) b 57,5 Espen ski 
3, f he One Cool Cat-Memory Motel e Always Fair (Bjarne Minde) Livs: 8 2-0-0 82.880 11 HVIT,blå striper;hvite;bl,røde bomber. IORR Stables 2012:  4 1-0-0 31.880
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2011:  4 1-0-0 51.000

Øv 25/09-1 140.000 av  1370 gr nt 1.24,2 Glad Bear  59 Grey’s Electr  57,5  -  6- 5  25.2  B57,5  P. Gråberg 89
Øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 Avon Pearl  57 70 4- 19  50.8  B53  R. Olechea 337
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 70 1- hls  46.1  B54,5  R. Olechea 136
Tæ 05/06-3 261.000 av  1600 gr nt 1.41,1 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 73 9- 9,5  43.0  B59  P. Gråberg 174
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 72 9- 16  42.5  B59  P. Gråberg 199

 

ZAPhir (gb) 63 Elione chaves 
5, br v Zafeen-Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 38 3-8-6 331.578 12 MØRKBlÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2012:  7 0-2-1 47.440
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 73 2011:  14 1-3-0 79.700

Kl 12/05-4 26.000 h  1200 gr gd 1.12,0 Karakorun  57 Dusty From Yo  54 71 9- 17,5  15.5  54  M. Rodriguez 326
Kl 20/05-9 43.680 h  1400 gr gd 1.22,8 Fortunens Bos  61 Zaphir  58 69 2- huv  22.8  58  E. Chaves 461
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 72 4- 3  39.2  48  H. Rosén 223
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 72 3- 4  11.1  55  E. Chaves * 48
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 72 2- hod  22.1  57  E. Chaves 137

 

LoirE (DEn) b 57,5 rafael schistl (57)
5, br v Dexterity-Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 30 2-7-6 400.801 13 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2012:  5 1-2-0 50.250
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  12 1-2-2 57.300

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 63 7- 6,5  10.2  58  D. Delgado 217
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 63 1- 1,5  09.0  B71  V. Allers 66
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 66 2- hod  52.9  B66  V. Aske 104
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 67 2- 1,5  53.1  B61  R. Schistl 76
Tæ 01/07-8 17.400 h  1200 dt gd 1.16,3 Simons Wood  63 Peggy Sue  71 67 6- 3,5  17.0  70  V. Aske 44

 

MoorLAnD boy (gb) 60 nathalie Mortensen, l (62)
4, sk v Proclamation-Superlove e Hector Protector (Black Horse Farm) Livs: 25 3-3-1 121.415 14 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  4 1-1-0 39.920
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 72 2011:  13 2-2-1 79.058

Tæ 04/12-4 26.100 h  1350 dt gd 1.24,1 Lets Fly  54 Integria  65 73 15- m  29.4  62  N. Mortensen 490
Tæ 22/04-5 30.450 av  1350 dt gd 1.23,2 Vanunu  57 Sirjoshua Rey  59 71 5- 11  25.4  58  P. Gråberg 45
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 70 8- 8  47.7  58  N. Mortensen 114
Gg 03/06-4 21.750 h  1300 gr lt 1.16,9 Berry  62 Moorland Boy  60 69 2- 1,5  17.2  60  N. Mortensen 162
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 70 1- hod  22.1  53  N. Mortensen 96
Gg 08/07-4   h  1400           -        N. Mortensen  

 

Neste løpsdag:

torsdag 19. juli kl. 18.00
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chorusso (sWE) b 53 nathalie Mortensen, l (55)
8, br v Songline-Morning Chorus e Prince Sabo (Team Speed HB) Livs: 72 8-4-10 383.812 1 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  5 0-0-2 10.800
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 53 2011:  19 2-1-4 90.222

Tæ 16/05-4 17.400 h  1600 dt gd 1.42,9 Manhattan  64 Courage  57 56 13- m  48.0  B55  N. Mortensen 239
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 54 8- 11,5  46.3  B54  N. Mortensen 102
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 53 3- 7  52.4  B58  N. Mortensen 166
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 53 3- 1  53.1  B56  N. Mortensen 101
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 53       Strøket (transporthinder)   

 

ZAvAnn ZAiD (sWE) 61 Anna Pilroth 
8, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 89 7-10-12 433.526 2 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  7 0-0-0 3.045
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 58 2011:  16 0-4-4 67.342

Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 62 7- 5,5  58.0  70  S. Støren 92
Kl 12/05-8 10.400 h  1600 gr gd 1.41,5 Rock Of Kilda  63 Pick Me  63 61 6- 2,5  42.0  65  L. Olsen 52
Jæ 30/05-3 17.400 h  1200 dt gd 1.15,1 Zooma Zaid  56 She’s So Nice  58 61 6- 9,5  17.0  62  N. Mortensen 156
St 17/06-4 30.450 h  2100 gr gd 2.23,1 Szuma  65 Blues Mostly  56 60 5-    56  A. Pilroth 212
Jæ 04/07-5 17.400 av  1730 dt gd 1.51,8 Holma Aramis  56 Half Girl  54,5 59 11- 15  54.8  56  A. Pilroth 269

 

FAstADA (irE) b 64 rodrigo olechea 
4, br he Holy Roman Emperor-Mellow Park e In The Wings (Lodge Park Stud) Livs: 17 0-0-2 12.148 3 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2012:  1 0-0-0 0
Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 62 2011:  11 0-0-1 6.323

Gb 13/10-8 14.650 h  3200 aw st 3.29,4 Blue Cossack  56,5 Decana  57  -  5- 10  31.4  B56,5  J. Crowley 150
Gb 20/10-1 14.650 h  2400 gr gd 2.34,1 Beauchamp Xia  55 Galloping Que  52,5  -  7- 6,5  35.4  B52,5  L. Rowe 60
Dk 06/11-11 11.550 av  1550 gr gd 1.37,2 Saphira Stree  65 Medina  53  -  7- 15  40.2  B60,5  A. Bager 77
Øv 23/11-3 25.000 h  2400 dt gd 2.43,6 Lord Rossmo  48 Big Master  64 66 11- m  50.6  B53,5  R. Olechea 356
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 64 13- m  04.3  B71  T. Jørgensen 242
Kl 07/07-6   ma 1600  gr         B60,5 M. Aslam

 

cAMPAnitA 55 Jacob Johansen 
3, f he Ransom O’War-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 9 0-0-1 20.400 4 ORANGE/lIllA ruter,orange;lilla. Stall Trotting 2012:  4 0-0-0 0
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 57 2011:  5 0-0-1 20.400

Øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 Adore Me  57,5 Cave Man  56 62 5- 5  11.9  B57,5  J. Johansen 57
Øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55,5 Reveenka  55,5 62 6- 17  52.1  55,5  R. De Oliveira 126
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 62 10- m  47.0  57  P. Da Costa 299
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 60 14- m  12.7  58,5  J. Johansen 585
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 59 14- m  26.5  60  E. Ski 176

 

soPhiEs LovE b 57 tina smith 
4, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 23 1-1-1 88.580 5 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  5 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 55 2011:  12 1-0-0 41.920

Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 60 10- 8  11.5  B60  T. Smith 57
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 60 8- 7  10.3  B55  T. Smith 245
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 58 7- 11,5  46.3  B58  T. Smith 321
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 58 8- 18  57.1  B60  N. Tandberg 220
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 56 8- 4,5  41.6  B56  R. Olechea 355

 

iLLusivE sPirit (irE) 57 Espen ski 
6, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 38 1-1-3 103.225 6 BlÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2012:  4 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 55 2011:  18 0-1-1 42.120

Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 60 11- 9,5  11.8  60  T. Jørgensen 189
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 59 9- m  50.0  59  M. Santos 155
Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 58 10- m  47.5  55  M. Haugland 263
Øv 24/05-1 23.000 h  1100 dt gd 1.09,0 Loire  71 Miss Success  65 57       Strøket (dårlige blodverdie)    
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 57 13- m  26.5  62  T. Jørgensen 133
Øv 07/07-3 52.500 h  1170            -       J. Wright  

 

rED FirE (irE) 65 sara slot 
5, f he Redback-True Freedom e Freedom Cry (Noel Finegan and Noel Cogan) Livs: 15 1-1-1 28.769 7 BlÅ/HVIT delt;blåe;blå. louisa Sheldon 2012:  2 0-0-0 0
Louisa Sheldon, Danmark (a) Formtall: 63 2011:  11 0-1-1 17.669

Jæ 13/11-8 19.140 av  1730 dt gd 1.52,2 Ever So Rich  60 Sputnik  58 67       Strøket (bortvist fra start)    
Jæ 20/11-3 21.750 h  1200 dt gd 1.15,3 King Bulltoft  64 Alabama  53 67 9- 6  16.5  B54  E. Hvitved 535
Tæ 18/12-4 21.750 h  1600 dt bl 1.41,2 Constable Cou  65 Know By Now  61 66 5- 10,5  43.3  B60  E. Chaves 241
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 65 6- 16  53.7  70  O. Wilson * 58
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 64 9- 10  54.9  68  O. Wilson 159

 

NOBLE CHIEF LØP 1600 gr
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 13.14
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120703 3-årige minus 2 kg, eldre pluss 2 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



ALExAnDrA PALAcE (irE) 65 Ann-charlotte nielsen 
3, br he Oratorio-Alexandra S e Sadler’s Wells (Crone Stud Farms Ltd) Livs: 7 0-1-0 11.118 8 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  3 0-0-0 6.760
Ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 67 2011:  4 0-1-0 4.358

Gb 15/09-3 14.650 av  1600 gr gd 1.41,5 Coach Montana  56 Alexandra Pal  55  -  2- 3  42.1  55  D. Byrne 130
Kl 21/04-4 20.800 ma  1600 gr gd 1.39,9 Blue Saphire  57 Curtain Patch  57,5  -  4- 3,5  40.6  57,5  N. Stott 85
Kl 12/05-6 20.800 ma  1600 gr gd 1.38,6 Fillip Stark  59 Riverdance  57 67 7- 9,5  40.5  57,5  N. Stott 84
Dk 15/06-2 10.400 h  1800 gr gd 1.50,7 Wide Ranging  62 Black Angel  59 67       Strøket (halt)     
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 67 4- 2,5  53.8  54  M. Haugland 315

 

syMboL oF goLD (usA) b 64 Jack Wright, l (68)
4, f he Touch Gold-Grooms Derby e Groomstick (B. M. Kelley) Livs: 16 1-0-3 75.360 9 HVIT,logo;grønne;hvit. Go North Racing 2012:  3 0-0-0 10.520
Hanne C Jørgensen, Nittedal Formtall: 66 2011:  10 1-0-2 42.680

Øv 01/12-3 21.000 av  1600 dt gd 1.46,0 Cool Water Oa  60 Milly  60 66 3- 3  46.6  57  M. Vaadan 92
Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 66 5- 5,5  58.8  61,5  C. Lopez 105
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 66 4- 3  46.7  58,5  C. Lopez 128
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 66       Strøket (hovknusning)    
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 66 4- 5  51.2  B56  D. Delgado 91

 

bittErsWEEt (sWE) 64 Madeleine haugland, l (67)
5, mbr he Academy Award-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 22 5-2-2 226.310 10 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  2 0-0-0 0
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 65 2011:  17 5-2-2 226.310

Øv 17/11-3 25.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Requested  67 Lisselan Pros  66 66 7- 9,5  11.9  64  V. Aske 176
Øv 23/11-5 30.000 av  402 dt gd 0.22,0 Alight  61,5 Ticmosic  57,5 66 8- 5,5  23.2  63,5  J. Johansen 237
Øv 01/12-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10,7 Gucci Lorenzo  58 Decibel  59 65 3- 1,5  11.0  70  V. Aske 70
Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 65 9- 7  11.3  65  P. Da Costa 49
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 65 11- m  04.0  64  R. De Oliveira 151
Øv 07/07-8 26.000 h  1600            -       S. Karlsson  

 

tArrJoo (gb) 64 Pascolina Da costa 
8, s he Diktat-Maid of Kashmir e Dancing Brave (Darley) Livs: 40 3-5-9 316.303 11 SORT,hvit firkløver;sorte;sort/hvit. Gunnel Håkansson 2012:  1 0-0-1 4.176
Ulla Wiklund-Turen, Sverige (a) Formtall: 62 2011:  0 0-0-0 0

D 18/09-6 17.015 av  1550 gr mk 1.37,1 Touch Of Time  58 Ashmore Islan  57 62 3- 7  38.5  56  R. Juracek 91
D 03/10-5 17.430 h  1600 gr gd 1.43,1 Aprilio  56 Tarrjoo  54 62 2- huv  43.1  54  R. Schumacher 41
D 16/10-4 15.770 h  1500 gr gd 1.34,3 Platin Storm  54 Kalitas  57,5 62 5- 6  35.5  51  R. Schumacher 79
D 31/10-1 17.430 h  1600 gr gd 1.43,0 Tarrjoo  52,5 Sir Moretti  61 62 1- 1,5  43.0  52,5  L. Lammers 163
Gg 03/06-5 17.400 h  1600 gr lt 1.38,6 Hidden Fairyt  64 Extreme North  65 62 3- 2,5  39.1  65  C. Nilsson 74

 

Arn (DEn) 64 oliver Wilson, l (66)
4, sk v Northern Hill-Salida e Spectacular Tide (St.Petersburg Stables) Livs: 11 1-1-2 52.160 12 BlÅ;gul/rød stripete;gul/rød. St.Petersburg Stables 2012:  3 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 64 2011:  6 1-0-1 27.000

Øv 18/08-4 25.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Red Eishin  52 Mink’s Aisha  58 67 3- 5,5  43.3  52  M. Hanssen 91
Øv 28/08-11 100.000 av  1600 gr tg 1.44,0 Elusive Time  59 Norwegian Rew  59 67       Strøket (hovknusning)    
Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 67 7- 10  59.7  63  P. Da Costa 98
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 67 8- 20  23.4  64  P. Da Costa 346
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 66 11- 10  38.1  61  P. Gråberg 291

 

turn thE PAgE (gb) 56 romar Melo De barros 
3, br v Lucky Story-Maid For Running e Namaqualand (Redmyre Bloodstock) Livs: 11 0-0-0 6.612 13 MØRKBlÅ,gull V;mørkblå-gull. Stall Vinco 2012:  6 0-0-0 0
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 58 2011:  5 0-0-0 6.612

Kl 28/04-4 20.800 ma  1300 gr mk 1.23,5 Haseen  56 Lady Strombol  59 60       Strøket (kom løs før start)    
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 60 9- m  26.7  54  S. Karlsson 619
Gg 03/06-1 30.450 ma  1200 gr lt 1.10,2 Night Angel  57,5 Lady Strombol  59 58 6- 8,5  11.9  59  R. Melo De Barros 747
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 62 12- m  27.3  55,5  P. Gråberg 283
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 60 11- m  38.3  56  R. Melo De Barros 257

 

LissELAn ProsPEct (usA) b 62 cathrine h Fortune, ar (64)
7, mbr v Suave Prospect-Right Again Rose e Royal and Regal (Lisselan Farms Ltd, DC Blackburn) Livs: 44 4-4-5 386.472 14 HVITE/BlÅ ruter;gule;gul. Bønder i by’n 2012:  4 0-0-0 2.300
Hege Larsen, Enebakk (a) Formtall: 62 2011:  10 0-1-3 88.940

Øv 01/12-6 25.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Parbold Hill  56 Karakorun  60 70 9- 7,5  10.2  B55  T. Smith 104
Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 69 12- 17,5  13.4  B69  D. Delgado 139
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 68 11- m  50.7  B60  T. Smith 365
Øv 07/06-9 31.500 h  900 gr gd 0.52,9 Aylar  59 Loire  66 66 12- 10,5  55.0  B64  C. Ericsson 202
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 64 5- 10,5  24.2  B67  C. Fortune 166

 

intricAtE tALEnt (usA) 65 Marie Fretheim 
5, sk he Aptitude-Complex e Unbridled’s Song (Juddmonte Farms Inc) Livs: 27 3-2-3 126.200 15 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  4 1-0-0 24.300
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 63 2011:  9 1-0-2 34.680

Øv 17/11-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Chief Of Ten  63 Sunceleb  62 61 11- m  54.2  66  M. Fretheim 176
Øv 12/04-3 23.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Prince of Dar  53 So Trendy  57 61 8- 12  45.3  56  M. Fretheim 193
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 61 7- 8  43.8  64  M. Fretheim 326
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 60 1- 2,5  08.3  B65  M. Fretheim 84
Øv 07/06-7 23.000 h  2400 gr gd 2.36,1 Ferrozzo  66 Imperial Skyl  55 63 5- 6,5  37.4  B58  M. Fretheim * 41

 

KIM Bageren der blev stjernejockey 
– til salgs hos Øvrevoll Hesteutstyr – pris kr 190,-
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TOTALISATORLØP 4



2-ÅRS MAIDENLØP 900 gr
36750 - 18375 - 8820 - 5880 - 3675 13.39
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
For 2-årige skandinaviskoppdrettede hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

go on DirEction (DEn) 59 Jacob Johansen 
2, br v Final Appearance-Half Row e Saville Row (Stutteri Skovmarken) Livs: 1 0-0-0 0 1 RØD, gult belte;røde;rød. Stall Inco og Stald Fortyfour 2012:  1 0-0-0 0
Bent Olsen, Danmark Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Kl 24/06-1 31.200 av  1200 gr mk 1.13,7 Harmonia  58 Hell’s Angel  59,5  -  8- 15,5  16.8  54,5  M. Robaldo 141
 

sWEDish nikitA (sWE) 57,5 Andrés Polanco 
2, br he Swedish Shave-Nakia e Duty Time (Per Pålsson) Livs: 0 0-0-0 0 2 RØD,sort hestesko;sorte;sort. Annika Sjøkvist og Per Pålsson 2012:  0 0-0-0 0
Annika Sjøkvist, Sverige (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Jæ 27/06-11   k  800 dt gd 0.49,2 Giftorm  59 Up Up Euphori  57,5  -  6- 13,5  51.9  57,5  A. Polanco gdk 
 

DAyDrEAM bELiEvEr (DEn) 59 Mette hanssen 
2, br h Special Quest-Philitagain e Philidor (Johan C Løken) Livs: 0 0-0-0 0 3 RØD,blått lorrainekors;hvite;rød/blå. Stall Impulse 2012:  0 0-0-0 0
Per Dave Holtung, Årnes Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Just MAgic 57,5 sara slot 
2, br he Deceptor-Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 0 0-0-0 0 4 lYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  0 0-0-0 0
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

rock thE LEgEnD (irE) 57,5 Fredrik Johansson 
2, br he Rock Of Gibraltar-Funny Legend e Funambule (Stall E og F) Livs: 0 0-0-0 0 5 RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F 2012:  0 0-0-0 0
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

MADAME MEDuZA 54,5 Madeleine haugland, l (57,5)
2, mbr he Deceptor-Lloret De Mar e Philidor (Hans Flesche) Livs: 0 0-0-0 0 6 lYSBlÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2012:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

sWEEt As cAnDy 57,5 Pascolina Da costa 
2, br he Deceptor-Epitaph e Cajun Cadet (C og T Coles) Livs: 0 0-0-0 0 7 lYSROSA/HVIT harlekin;hvite;ruter. Stall lucky lips 2012:  0 0-0-0 0
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n5



ArEs (Fr) 59 rafael schistl 
2, mbr h Deceptor-Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 0 0-0-0 0 8 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 Prince Field  56 Northern Beau  57,5  -        Strøket (luftveisinfeksjon)    
 

 

MAcbEth 57,5 Marie Fretheim 
2, mbr he Deceptor-Omara e Hernando (Bollerød Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 9 BlÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  0 0-0-0 0
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Mink’s chAnEL (DEn) 57,5 Per-Anders gråberg 
2, br he Sabiango-Sangarra e Great Lakes (Mink Stud) Livs: 0 0-0-0 0 10 ROSA, blå stjerne;rosa; blå stjerne. Run for Fun 2012:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Vedr. løpsdag 14, onsdag 11. juli kl. 12.00.
I dag vil Paddock/Hovedtribunen være StenGt. 

Spilleluker bak vinnerpaddock og på Sherryhaugen.
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TOTALISATORLØP 5



 

DistAnt bEAt 56 Fredrik Johansson 
5, br he Muhtathir-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 17 2-3-4 341.902 1 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2012:  2 0-0-1 5.220
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2011:  6 0-1-2 27.338

Øv 16/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Wattan  57 Aquila Flyer  52 74 7- 2  22.0  54  M. Santos * 19
Øv 07/07-4 100.000 h  1170 gr gd 1.11,0 Match Point  62 The One And O  59 74 10- 3,5  11.7  54  F. Diaz 229
Gg 31/07-9 21.750 h  1600 gr gd 1.38,8 Royal Highnes  55 Lucky Lucioni  53,5 73 13- 19  42.6  63  J. Neuroth 43
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 72 9- 5  12.8  62  D. Delgado 238
Jæ 30/06-5 21.750 h  1200 dt gd 1.14,0 Cat of Egypt  59 Alabama  63 72 3- 3  14.6  60  N. Nordblad 151

 

northErn PAL b 64 tina smith 
8, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 62 12-5-4 625.014 2 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  0 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 80 2011:  15 2-1-0 90.500

Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 7- 10,5  48.0  B59  P. Gråberg * 33
Øv 22/09-3 25.000 h  2400 dt gd 2.35,2 Northern Pal  60 Dubai Samurai  65 74 1- 5  35.2  B60  P. Gråberg 124
Øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern Pal  64 77 2- 0,5  36.9  B64  O. Wilson * 29
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58,5 Big Master  64 77 6- 3,5  54.4  B67  P. Gråberg 51
Øv 27/10-4 40.000 h  2400 dt gd 2.35,6 Northern Pal  55 Mikkelangelo  54 77 1- 4  35.6  B55  P. Gråberg 44

 

MEssi (DEn) 55,5 Jacob Johansen 
3, br v Academy Award-Mish e Hernando (Per Olav Svendsen) Livs: 4 1-0-1 158.000 3 HVIT,Stallkroen;sorte/røde striper;st. Stallkroen 2012:  2 1-0-0 116.000
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 75 2011:  2 0-0-1 42.000

Øv 16/09-2 100.000 av  1170 gr nt 1.14,4 Cassano  59 Sienna  57,5  -  7- 3,5  15.1  59  T. Jørgensen 127
Øv 25/09-6 175.000 av  1370 gr nt 1.25,7 Brat Camp  59 Second Floor  57,5  -  3- 2,5  26.2  59  T. Jørgensen 68
Øv 13/10-1 60.000 ma  1370 gr gd 1.24,0 Sienna  57,5 Second Floor  57,5  -        Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59  -  1- 1,5  13.5  59  T. Jørgensen 108
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 75 4- 2,5  09.2  59  T. Jørgensen 54

 

high DEsirE 52 Mari vaadan (50)
5, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 35 4-6-7 455.480 4 lIllA,hvit stjerne;lilla;hvit stjerne. Mari Vaadan og Pål Bugge 2012:  6 1-2-0 54.660
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 66 2011:  8 2-1-1 63.280

Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 65 5- 5,5  10.5  54  M. Vaadan 159
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 65 9- 12,5  48.6  58,5  H. Rosén 143
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 64 2- 3  44.6  60  H. Rosén 53
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 64 6- 4  41.3  54  M. Vaadan 66
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 63 1- 2  50.2  53  M. Vaadan 161
Øv 07/07-4 26.000 h  1600           -       M. Vaadan  

 

AQuiLA FLyEr b 52 Madeleine haugland, l (51/48)
7, f v Most Welcome-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 29 2-5-4 344.250 5 SORT, gult X;sorte;gul. Stall Smitt og Smule 2012:  1 0-0-0 0
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 67 2011:  6 0-1-1 55.500

Øv 21/07-1 25.000 h  1370 gr gd 1.21,6 Filligree  64 Bello Secondo  56 70 9- 5  22.6  B55  F. Diaz 142
Øv 28/07-5 25.000 h  1600 gr gd 1.40,1 Medallic  60 Magic Cloud  62 68 10- 19  43.9  B56  J. Johansen 113
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 67 9- 17  27.5  B62  R. Schistl 187
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 66 3- 2  46.3  B55  C. Lopez 197
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 68 10- 7  52.6  B53  M. Vaadan 247
Øv 07/07-8 26.000 h  1600            -       M. Fretheim  

 

PoPPi 64 carlos Lopez 
4, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 5 4-1-0 402.500 6 HVIT/blå cartouche;røde;rød/hv/blå. Nina Henriette Andersen 2012:  0 0-0-0 0
Espen Schem, Nittedal Formtall: 80 2011:  1 0-1-0 17.500

Øv 26/09-5 150.000 av  1370 gr nt 1.25,5 Poppi  57 Theatrical Sk  57  -  1- 7  25.5  57  T. Smith * 12
Øv 22/10-1 75.000 av  1600 dt gd 1.48,2 Poppi  57 Royal Games  59 78 1- 12  48.2  57  T. Smith * 14
Øv 05/05-2 35.000 av  1100 dt gd 1.10,6 Lady Rossmo  57 Poppi  60,5 80 2- 1,5  10.9  60,5  P. Da Costa * 19
Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57,5 Lady Rossmo  57,5 80       Strøket (halt)     
Øv 03/05-6 23.625 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 80       Strøket (hovknusning)   

 

rED Eishin (DEn) 57 Espen ski 
4, f he Eishin Dunkirk-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 12 3-0-2 262.340 7 MØRKBlÅ,hvite og rød striper;mblå;stj. Jane-Helen Stareng 2012:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  10 3-0-2 256.900

Øv 18/08-4 25.000 h  1600 gr mk 1.42,2 Red Eishin  52 Mink’s Aisha  58 72 1- 3  42.2  52  D. Da Silva 40
Øv 28/08-4 42.000 h  1370 gr tg 1.24,1 On Offer  66 Imperial Skyl  60 72 10- 17,5  27.6  62  D. Da Silva 75
Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 6- 7,5  47.4  57  E. Ski 66
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 73 1- 1,5  43.6  57,5  E. Ski 33
Øv 27/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,2 Royal Games  59 Milly  57,5 74 5- 5,5  44.3  57,5  E. Ski * 19

 

NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP 1370 gr
75000 - 37500 - 18000 - 12000 - 7500 13.56
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre norskoppdrettede hester.
Vekt:  64/52 kg.  Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo:  

n6



royAL gAMEs b 57 oliver Wilson, l (59)
4, mbr h Royal Experiment-Silora e Lorofino (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 22 4-2-3 374.020 8 GUll, blå skive;blå;gul. Silja Støren 2012:  4 1-0-0 26.000
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 75 2011:  12 3-1-1 266.120

Øv 01/12-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45,4 Saphira Stree  56 Max Manus  62 75 4- 6,5  46.7  B63  D. Da Silva 30
Øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 75 5- 9  48.8  B62  R. Schistl 43
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 75 13- m  46.7  B55  J. Johansen 166
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 73 5- 3,5  51.9  B57  O. Wilson 203
Kl 24/06-11 20.800 h  1600 gr mk 1.40,9 Royal Games  60 Golden Rock  59 72 1- 1,5  40.9  B60  R. Schistl 96

 

rEQuEstED 54,5 Anna Pilroth (54)
6, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 40 6-3-3 217.800 9 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2012:  2 0-0-1 6.240
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 70 2011:  12 2-0-1 57.920

Øv 17/11-3 25.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Requested  67 Lisselan Pros  66 67 1- 4  10.0  67  L. Olsen 121
Øv 23/11-1 22.000 h  1600 dt gd 1.48,1 Minnie McGinn  68 Mohikan  50 67 7- 7,5  49.6  63  C. Lopez 106
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 70 3- 1  08.5  56  A. Pilroth 264
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 70       Strøket (sårskade)    
 
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 70 10- 8,5  54.5  65  A. Pilroth 269

 

WAttAn b 60 rafael schistl 
7, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 62 15-6-6 603.555 10 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2012:  2 0-0-1 7.560
Rune Haugen, Skoger Formtall: 76 2011:  17 4-0-2 246.500

Øv 17/11-6 25.000 h  1750 dt gd 1.57,9 Archived  63 Cool Water Oa  60 78 4- 4  58.7  B66  T. Jørgensen 71
Øv 01/12-6 25.000 h  1100 dt gd 1.08,7 Parbold Hill  56 Karakorun  60 77 6- 2,5  09.2  B62  J. Johansen 176
Øv 03/05-6 23.625 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 76       Strøket (feber)     
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 76 3- 2,5  39.1  B54  P. Gråberg * 33
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 76 9- 7,5  51.9  B59  R. Schistl * 65

 

royAL hiLL b 52 Mette hanssen (49)
10, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 107 10-27-16 1.009.520 11 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  5 0-2-0 26.800
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 65 2011:  11 0-2-1 41.700

Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 66 2- 0,5  10.0  66  M. Fretheim 81
Øv 19/04-5 26.000 h  1100 dt gd 1.09,7 Mad Men  57 Royal Hill  56 66 3- 3  10.0  56  M. Fretheim 85

        Plassert 2. pga diskv.
Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 66 6- 6  10.1  61  M. Fretheim 66
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 66 6- 3  12.4  56  M. Fretheim 161
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 5- 4  53.6  61  M. Fretheim 160

 

vortEx b 48 helena rosén, l (51,5/47,5)
3, mbr v Deceptor-Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as) Livs: 9 1-0-0 25.520 12 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød. Reidun Bøhn 2012:  4 1-0-0 25.520
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  5 0-0-0 0

Øv 23/11-7 60.000 av  1100 dt gd 1.10,9 Adore Me  57,5 Cave Man  56 57 7- 9,5  12.8  B59  P. Da Costa 321
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 57 11- 16,5  52.7  63  P. Da Costa 1
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 57 7- 12  24.5  54  T. Smith 594
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 57 1- hls  07.5  B58  P. Da Costa 177
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 71 4- 5,5  23.9  B58,5  P. Da Costa 124

 

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)

TOTALISATORLØP 6



 

EMMA (DEn) b 64 rafael schistl 
5, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 21 2-0-0 56.470 1 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2012:  2 1-0-0 22.000
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2011:  7 0-0-0 0

Øv 19/10-4 35.000 h  1100 dt gd 1.10,4 Delily  60 Pannacotta  66 55       Strøket (halt)     
Øv 03/05-1 23.000 h  1750 dt gd 1.56,9 Reaching Nirv  59 Majestic Song  70 55       Strøket (sårskade)    
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 55 11- m  51.2  63  R. Schistl 276
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 54 1- nes  50.5  B61  R. Schistl 141
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 56       Strøket (infeksjon)    
 

 

souL cAt (sWE) 59 Per-Anders gråberg 
8, f v Kateb-Soul Sister e Diaghlyphard (Stall Sudden) Livs: 46 4-3-3 167.145 2 SORT,orange seler;stjerner;stjerne. Elin Borén 2012:  5 1-0-0 25.481
Elin Borén, Sverige (a) Formtall: 51 2011:  1 0-0-0 0

Tæ 22/01-3 17.400 h  1600 dt nt 1.47,4 Ailsa Carmel  69 Beauchamp Uni  58 51 6- 7  48.8  60  E. Borén 102
Tæ 19/02-9 17.400 h  1350 dt gd 1.27,1 El Gran Geord  59 Otama Toyboy  67 50 5- 9,5  29.0  58  E. Borén 116
Tæ 08/04-3 17.400 h  2000 dt gd 2.14,3 Rio Del Oro  65 Berserk  62 49 9- 13  16.9  58  E. Borén 346
Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 47 1- 2,5  58.2  65  E. Borén 173
St 17/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.29,0 Irish Lad  65 Mahogny Man  63 51 7-     63  E. Borén 53

 

sWEDish tiME (sWE) 62 Anna Pilroth 
6, br v Swedish Shave-Just In Time e Opening Verse (Stall Lambada AB) Livs: 24 2-1-2 50.039 3 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  3 1-0-0 12.140
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 54 2011:  9 0-0-1 8.064

Øv 17/11-4 21.000 h  1600 dt gd 1.48,9 River Landing  60 Reaching Nirv  64 55 11- m  56.7  64  A. Pilroth 155
Tæ 11/12-4 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 Azzah  58 Aventurin  60 55 6- 4  18.0  60  A. Pilroth 285
Jæ 23/05-4 17.400 av  1730 dt gd 1.51,4 Awesome Delig  56 Montgomery  56 53 13- m  57.9  56  A. Pilroth 520
Jæ 30/05-3 17.400 h  1200 dt gd 1.15,1 Zooma Zaid  56 She’s So Nice  58 51 5- 8  16.7  56  A. Pilroth 422
Kl 16/06-6 10.400 h  1600 gr gd 1.39,0 Swedish Time  60 Bossa Nova  61 51 1- 1,5  39.0  60  A. Pilroth 562

 

shoW oF FAith (irE) 60,5 Ann-charlotte nielsen 
3, br he Acclamation-Khalkissa e Diesis (Rathdown Stud Ltd) Livs: 5 0-0-2 8.224 4 lIllA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  3 0-0-2 8.224
Ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 57 2011:  2 0-0-0 0

Gb 16/07-2 43.959 ma  1000 gr gd 1.01,1 See Clearly  56 Kimbali  56  -  8- 15  04.1  56  R. Mullen 100
Gb 30/08-2 20.512 ma  1000 gr gd 1.01,8 Elusive Bonus  51 Red Shadow  52,5  -  9- 10  03.8  56  R. Mullen 200
Dk 22/04-9 9.152 av  2000 gr gd 2.13,3 Ali Hope  56,5 Golden Rock  66,5  -  3- 6  14.5  53,5  L. Møller 96
Dk 19/05-6 8.320 av  2000 gr gd 2.10,4 Golden Rock  66,5 Loxton Lad  58 58 5- 16,5  13.7  54,5  M. Aslam 106
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 57 3- 1  52.2  56,5  D. Delgado 303

 

hALF sPirit (irE) b 57 sara slot 
4, br he Aboo Hom-Donnaspear e Spectrum (Mr Joe & June Staunton) Livs: 10 1-0-0 15.219 5 MØRKGRÅ,lysegrå søm;mørkgrå. Simonsen Transport S.M.B.A. 2012:  1 0-0-0 0
Louisa Sheldon, Danmark (a) Formtall: 49 2011:  7 1-0-0 11.445

Kl 13/08-7 10.500 h  1800 gr mk 1.56,4 Half Spirit  53,5 Bridge The Ga  61  -  1- 1,5  56.4  53,5  N. Hansen 140
Kl 21/08-10 10.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Half Queen  58,5 Val Fleur  58 54 6- 5,5  36.7  B52,5  N. Hansen 38
Kl 24/09-4 10.500 h  1600 gr mk 1.42,8 Rambo’s Cinde  60 Shrek  64 54 10- m  50.0  59  N. Hansen 109
Dk 08/10-9 6.300 h  2150 gr gd 2.24,3 Morning Sun  62 Fedtmule  64 52 4- 15,5  27.4  B54  N. Hansen 137
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 51 14- m  28.5  B61  L. Sheldon 246

 

Miss MontAnA (Fr) 63 tollef Langvad 
7, f he Garuda-Montana Rosa e Funambule (Mayan, Toubol, Avon & Mosse) Livs: 38 3-5-5 130.347 6 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2012:  3 0-1-0 5.720
John Nielsen, Danmark (a) Formtall: 55 2011:  12 2-2-2 78.180

Øv 17/11-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Chief Of Ten  63 Sunceleb  62 53 4- 7  47.9  58  F. Salvador 303
Øv 01/12-7 35.000 h  2400 dt gd 2.42,9 Miss Montana  62 Naja  61 52 1- 1,5  42.9  62  F. Salvador 128
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 55 9- 15,5  11.4  60  F. Salvador 292
Dk 22/06-9 11.440 h  2000 gr mk 2.11,1 River Boat  56 Miss Montana  59 55 2- hls  11.2  59  F. Salvador 52
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 55 8- 15  24.2  63  T. Butenko 140

 

huDson rivEr b 62 kevin Parkin 
4, mbr h Brown Ale-Licanray e Masked Dancer (Linn K Johansen) Livs: 5 0-0-0 0 7 SORT,gule bomber;gule;gul. Zoltan Benedek 2012:  1 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2011:  3 0-0-0 0

Øv 30/06-4 21.000 av  1730 gr gd 1.53,0 Ferrozzo  63 San Jemeniano  63  -  8- 15,5  56.1  55  C. Lopez 170
Øv 04/08-4 22.000 h  1730 gr gd 1.53,3 Lord Devil  59 Between Frien  58 58 14- 18,5  57.0  59,5  C. Lopez 168
Øv 08/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Most Wanted  65 Billsson  53 56       Strøket (feber)     
Øv 25/09-4 22.000 h  900 gr nt 0.54,9 Aylar  60 Loire  70 56       Strøket (sårskade)    
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 56 11- 13,5  55.6  B61  F. Salvador 144

 

NESHADINE LØP 1730 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 14.20
Banerek:1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120703 3-årige pluss 3,5 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

18

1 2 3 Tid: Rangering
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LAgoA Do PAu (DEn) b 55 carlos Lopez (53)
7, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 65 4-4-5 161.367 8 HVIT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2012:  4 0-1-1 23.320
Lone Bager, Danmark Formtall: 45 2011:  18 2-1-2 36.540

Tæ 11/12-4 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 Azzah  58 Aventurin  60 45 8- 5  18.2  52  L. Santos 89
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 45 2- 3  50.0  57  C. Lopez 1
Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 45 3- 5  59.2  63  V. Allers 134
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 45 4- 8,5  45.0  B54  C. Lopez 67
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 45 4- 7  51.9  B54  C. Lopez 63

 

DEsErt FusE (sWE) b 52 tina smith (48)
12, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 145 11-15-15 507.470 9 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2012:  4 0-0-0 0
Hege Larsen, Enebakk (a) Formtall: 40 2011:  14 0-2-0 32.860

Øv 10/11-2 21.000 av  2400 dt gd 2.43,6 River Landing  62 Nomine De Jou  54,5 44 6- 13  46.2  57  T. Smith 69
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 43 13- 20  12.3  50  N. Mortensen 328
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 43 7- 18,5  54.2  52  M. Vaadan 105
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 41 10- 17,5  14.5  58  T. van den Broek 177
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 40 9- 18,5  24.9  B58  C. Ericsson 391

 

gucci LorEnZo 63 Marie Fretheim 
4, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 14 1-1-0 43.660 10 BlÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  4 0-0-0 2.200
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 55 2011:  10 1-1-0 41.460

Øv 01/12-5 22.000 h  1100 dt gd 1.10,7 Gucci Lorenzo  58 Decibel  59 57 1- 1,5  10.7  58  T. Butenko 58
Øv 17/05-9 23.000 h  1600 dt gd 1.42,9 River Landing  57 Imperial Skyl  59 58 12- m  49.4  58  M. Fretheim 212
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 58 6- 14  46.1  66  M. Fretheim 357
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 5- 10  53.0  64  M. Fretheim 133
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 56 12- m  20.9  73  D. Garcia-Dubois 104

 

tottE (sWE) b 50 nathalie Mortensen, l (51/49)
7, f v Itsabrahma-Sawlah e Known Fact (Sonja Olsson) Livs: 62 4-4-6 232.490 11 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  4 0-0-1 5.280
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 43 2011:  14 2-0-1 63.000

Tæ 11/12-4 17.400 h  1200 dt nt 1.17,2 Azzah  58 Aventurin  60 47 11- 11  19.4  B50  N. Mortensen 109
Øv 19/04-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Oh Felia Lo  55 Liberty Cash  58 47 7- 8,5  11.6  B53  N. Mortensen 66
Øv 03/05-4 22.000 h  1100 dt gd 1.11,2 Oh Felia Lo  60 Liberty Cash  60 47 10- 7  12.6  B55  N. Mortensen 237
Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 45 3- 6,5  44.6  B51  N. Mortensen 366
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 45 10- 7  53.4  B50  N. Mortensen 269
Øv 07/07-3 52.500 h  1170            -       N. Mortensen  

 

briDgEt JonEs 59 Espen ski 
4, f he Brown Ale-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 10 0-0-2 12.860 12 BlÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2012:  4 0-0-2 12.860
Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 51 2011:  6 0-0-0 0

Øv 17/11-7 22.000 h  2400 dt gd 2.46,5 Chief Of Ten  63 Sunceleb  62 53 12- m  54.3  55,5  C. Lopez 314
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 51 12- 17  52.8  B63  R. Olechea 1
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 51 3- 2,5  51.0  58  E. Ski 114
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 51 5- 2,5  53.4  56  R. Olechea 75
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 51 3- 1  11.2  68  V. Allers 53

 

inDiAn DrivE 52 Mari vaadan (49)
7, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 40 1-1-5 76.920 13 HVIT/logo;hvite/blå diabolo;hvit/blå. Siri Kolflaath Auen 2012:  5 0-1-1 22.000
Siri Kolflaath Auen, Porsgrunn (a) Formtall: 41 2011:  9 0-0-1 8.640

Øv 12/04-6 22.000 h  1600 dt gd 1.48,4 Soul Of Gold  59 Hidden Secret  57 40 4- 7,5  49.9  52  M. Vaadan 528
Øv 19/04-6 22.000 h  2400 dt gd 2.43,3 Rambo’s Cinde  57 Indian Drive  52 40 2- 0,5  43.4  52  M. Vaadan 138
Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 42 3- 3  50.0  54  M. Vaadan 1
Øv 09/05-6 22.000 h  1750 dt nt 1.58,2 Soul Cat  65 Rambo’s Cinde  66 42 5- 9  00.0  60  T. Butenko 111
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 42 7- 14  13.8  59  B. Weber 84
Øv 07/07-9 22.000 h  2400            -       T. Butenko  

 

onE b 62,5 oliver Wilson, l (64,5)
3, mbr v Distant Thunder-Blue Sunshine e Primatico (Stall Exit) Livs: 10 0-0-1 16.840 14 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  5 0-0-1 11.240
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 61 2011:  5 0-0-0 5.600

Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 62 5- 9  48.1  B57  O. Wilson 150
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 63 3- 4,5  44.9  B57,5  P. Gråberg 68
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 63 4- 12  09.9  B58  C. Lopez 47
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 63 12- 19,5  54.9  B62,5  O. Wilson 122
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 61 7- 15  23.2  B56  D. Delgado 241

 

cAbrioLEt (sWE) 57 Elione chaves 
4, br v Domedriver-Rue d’Alsace e Danehill Dancer (Stall Lambada AB) Livs: 14 0-0-1 10.782 15 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  3 0-0-0 1.560
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 49 2011:  11 0-0-1 9.222

Jæ 07/12-1 21.750 av  1200 dt gd 1.14,5 Dusty From Yo  56 Lord Of Persi  59 54       Strøket (feber)     
Øv 19/04-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Oh Felia Lo  55 Liberty Cash  58 54 9- 18  13.5  62  R. Schistl 187
Jæ 25/04-9 17.400 av  1200 dt mk 1.16,1 Lady Bisazza  50 Japonica  51 52       Strøket (neseblod)    
Kl 12/05-3 10.400 h  1200 gr gd 1.13,6 Mr Timberlake  53 Walnut Lodge  63 52 7- 6  14.8  57  O. Wilson 133
Kl 16/06-4 10.400 h  1600 gr gd 1.35,9 Zolitall  62 Hawkleaf Flie  53 50 4- 11,5  38.2  56  A. Pilroth 254

 

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook
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Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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